

656**USTAWA**

z dnia 23 maja 2002 r.

o zmianie ustawy o ochronie osób i mienia.

Art. 1. W ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. Nr 114, poz. 740, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2000 r. Nr 29, poz. 357 oraz z 2001 r. Nr 4, poz. 23, Nr 27, poz. 298 i Nr 123, poz. 1353) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w art. 1 w pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
„6) zasady ochrony transportowanej broni, amunicji, materiałów wybuchowych, uzbrojenia, urządzeń i sprzętu wojskowego.”;
- 2) w art. 2 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:
„3a) transport podlegający obowiązkowej ochronie — transport broni, amunicji, materiałów wybuchowych, uzbrojenia, urządzeń i sprzętu wojskowego, wysyłany z obszarów i obiektów podlegających obowiązkowej ochronie,”;
- 3) w art. 4 w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „a także przepisów dotyczących ochrony transportu broni, amunicji, materiałów wybuchowych, uzbrojenia, urządzeń i sprzętu wojskowego wykonywanego przez te jednostki.”;
- 4) w tytule rozdziału 2 oraz w art. 5 w ust. 1 wyrazy „i urządzenia” zastępuje się wyrazami „, urządzenia i transporty”;

5) w art. 7 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Kierownik jednostki, o którym mowa w ust. 1, w terminie najpóźniej 3 dni przed planowaną datą rozpoczęcia transportu podlegającego obowiązkowej ochronie, jest obowiązany uzgadniać z komendantem wojewódzkim Policji, właściwym terytorialnie ze względu na miejsce rozpoczęcia transportu, plan ochrony tego transportu. Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio.”;

6) w art. 22 w ust. 1 w pkt 1 dodaje się lit. e) w brzmieniu:

„e) naruszył zasady i warunki określone w planie ochrony, o którym mowa w art. 7 ust. 1a,”;

7) w art. 48 wyrazy „lub urządzeń” zastępuje się wyrazami „, urządzeń lub transportu”.

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: *A. Kwaśniewski*